[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________

№ _______

г. Волгодонск

О внесении изменений в постановление
Администрации города Волгодонска
от 25.12.2017 № 2393 «Об утверждении
Реестра муниципальных услуг (функций)»
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», распоряжением Администрации города Волгодонска от 29.10.2014 № 283 «Об утверждении положения о порядке формирования и ведения Реестра муниципальных услуг (функций)»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 25.12.2017 № 2393 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг (функций)» следующие изменения:

1.1 Дополнить таблицу «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых структурными подразделениями и органами Администрации города Волгодонска» приложения № 1 пунктом 49 следующего содержания:
	«49
	Изменение вида разрешенного использования земельных участков
	Постановление Администрации города Волгодонска от 04.04.2018 № 747 «Об утверждении административного регламента Комитета по управлению имуществом города Волгодонска предоставления муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельных участков»
	Граждане и юридические лица правообладатели объектов капитального строительства (граждане и юридические лица, имеющие в собственности объекты капитального строительства, владеющие и пользующиеся объектами капитального строительства на праве хозяйственного ведения, оперативного управления, безвозмездного пользования, собственности, аренды, субаренды), расположенных на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности или муниципальная собственность на которые не разграничена
	»

1.2 Дополнить таблицу «Перечень муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в муниципальном автономном учреждении муниципального образования «Город Волгодонск» «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» приложения № 5 пунктом 431 следующего содержания:
	«431
	Изменение вида разрешенного использования земельных участков
	Комитет по управлению имуществом города Волгодонска»

2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.П.Потапова.

Глава Администрации

города Волгодонска

В.П.Мельников
Проект вносит отдел по организационной работе

и взаимодействию с общественными организациями
Администрации города Волгодонска